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NIF-NYTT

 Datum Från 

 5 April Brovallen 
   Sponsor: Elins Bageri och Konditori

12 April Svenska Foder AB 
   Sponsor:  Svenska Foder AB 

 19 April Biblioteket
   Sponsor: Essunga Kommun

26 April Sparbanken Skaraborg 
   Sponsor: Essunga Kommun 

 3 Maj ICA Supermarket 
   Sponsor: ICA Supermarket 

 10 Maj Brovallen 
   Sponsor: Colorama Janssons Färghandel

17 Maj Nossebro Energi 
   Sponsor: Nossebro Energi 

24 Maj Nossebro Spel och Godishörna 
   Sponsor: Nossebro Spel och Godishörna 

31 Maj Räddningstjänsten/Brandmannaklubben 
   Sponsor: Räddningstjänsten/Brandmannaklubben 

   Tipspromenader våren 2009
   Start 10.00 – 11.30     Startkort: 10:–, Bingobricka: 10:–



FOTBOLLSSEKTIONEN
När du läser detta så är försäsongsträning-
en för herr- och damlagen i full gång.

Vi kör ungefär samma träningsupplägg 
som i fjol för herrarna. De har bytt spin-
ning mot box-aerobic i stället. Damerna 
har även de fått tillfälle att träna på konst-
gräset i Sollebrunn. De har även varit i 
Grästorp några gånger.

På spelar- och ledarsidan har det hänt en 
hel del, i så väl herr- som damtrupperna.

Herrtruppen kommer i år att ha samma 
ledarstab där Jim Haapasalo och Andreas 
Björk kommer att ta hand om A-laget 
medan Peter Lundén, Roger Arvidsson, 
Magnus Nilsson, Peter Källberg (ny), 
Christer Almqvist (ny) och sammankallan-
de Lars Hjalmarsson tar hand om B-laget. 
Claes Johansson är som ifjol tränare.

På spelarsidan har det hänt mycket ro-
liga saker. Vi har fått hem 2 stycken gamla 
NIFare till moderföreningen igen. Det är 
Uno Gunterberg och Per-Åke Sandahl. 
Från EFFK har vi fått över en mycket 
bra spelare i Fredrik Berggren. Vi hop-
pas de skall trivas i föreningen och ge 
oss många roliga stunder på Brovallen. 
Vi kan även räkna Erik Hjalmarsson 
som ett nyförvärv, han fick hela fjolåret 
förstört på grund av skador. Nu tror vi 
att han har kört rehab hela vintern så att 
han kan köra för fullt när serien startar. 
Även Johan Ljungsberg har börjat visa sig 
nere på Brovallen vilket är mycket roligt. 
Han har opererat sitt knä och därför varit 
borta ifrån fotbollen i snart 1,5 år.

Damlaget har fått 2 nya tränare för i år. 
Roger och Therese Broberg skall sköta 
an svaret för tjejerna. Vi har anmält ett 
B-lag men inga ledare är klara i skrivande 
stund. På spelarfronten så är det många 
som inte har vaknat upp ur vinterdvalan 
än. Vi får hoppas att de kommer och trä-
nar nu när gräset börjar grönska. Vi har 
stora förhoppningar på att de yngre tje-

jerna skall ta steget upp och träna med se-
niorerna i år, vi behöver alla tjejer vi kan 
på träningarna. De är hjärtligt välkomna.

Även i år kommer vi att köra ett NIF-
tips. Stöd NIF genom att tippa av alla de 
spelare som kommer att sälja detta inför 
seriestarten.

Slutligen ser vi fram emot ett mycket 
händelserikt år och önskar alla NIFare 
lycka till med arbetet i sina respektive 
styrelser, sektioner, kommittéer, lag etc.

Vi vill passa på att redan nu tacka våra 
sponsorer och uppmanar alla att gynna 
dessa.

Herr A div. 5 Nordvästra 2009
Datum Tid Hemmalag Bortalag
24 april 18.30 Vedums AIS Nossebro IF
30 april 18.30 Nossebro IF  Trollhättans FK
08 maj 19.00 IFK Emtunga Nossebro IF
14 maj 19.00 Nossebro IF Floby IF
19 maj 19.00 Elmer-Fåglum FK Nossebro IF
23 maj 15.00 Nossebro IF Främmestads IK
31 maj 16.00 Larvs FK Nossebro IF
04 juni 19.00 Nossebro IF Trollhättans BoIS
07 juni 18.00 Åsaka SK Nossebro IF
14 juni 18.00 Nossebro IF Wargöns IK
23 juni 19.00 Kvänums IF Nossebro IF
28 juni 18.00 Nossebro IF Vedums AIS
03 juli 19.00 Trollhättans FK Nossebro IF
12 aug 19.00 Nossebro IF IFK Emtunga
18 aug 18.45 Floby IF Nossebro IF
22 aug 15.00 Nossebro IF Elmer-Fåglum FK
29 aug 15.00 Främmestads IK Nossebro IF
04 sep 18.00 Nossebro IF Larvs FK
12 sep 15.00 Trollhättans BoIS  Nossebro IF
19 sep 15.00 Nossebro IF Åsaka SK
27 sep 15.00 Wargöns IK Nossebro IF
03 okt 15.00 Nossebro IF Kvänums IF

Damer div. 4 Västra 2009
Datum Tid Hemmalag Bortalag
26 apr 17.00 Jungs IF Nossebro IF
03 maj 17.00 Nossebro IF  IFK Emtunga
10 maj 17.00 Alvhems IK Nossebro IF
15 maj 19.00 Nossebro IF  Vedums AIS
24 maj 17.00 Nossebro IF  Vänersborgs IF
31 maj 18.00 Råda BK Nossebro IF
05 jun 19.00 Nossebro IF Rackeby IK
15 jun 19.00 Saleby IF Nossebro IF
17 jun 19.00 Nossebro IF Lödöse/Nygård
26 jun 19.00 Nossebro IF Jungs IF
10 aug 19.00 IFK Emtunga Nossebro IF
14 aug 18.45 Nossebro IF Alvhems IK
19 aug 18.45 Vedums AIS Nossebro IF
23 aug 12.00 Vänersborgs IF Nossebro IF
28 aug 18.15 Nossebro IF Råda BK
05 sep 17.00 Rackeby IK Nossebro IF
13 sep 17.00 Nossebro IF Saleby IF
19 sep 12.00 Lödöse/Nygård Nossebro IF



LEK MED BOLL

Huvudstyrelsen
Per Gunterberg Ordförande
Jonny Johansson Vice ordförande
Kent Larsson Kassö
Johanna Almqvist Sekreterare
Erik Stockhem  Ledamot
Jerry Bylund Ledamot    
Patrik Svensson Ledamot
Dag Hultberg Ledamot
Sebastian Persson        Ledamot

Fotbollssektionen
Patrik Svensson Ordförande         
Patrik Widell Utbildningsansvarig        
Emelie Ivehag Ansvarig damgrupp
Robert Gunterberg Ansvarig ungdomsgrupp 
 
Fotbollssektionens herrgrupp  
Patrik Svensson Ansvarig
Börge Malmberg Ledamot
Erik Hjalmarsson Ledamot

Fotbollssektionens damgrupp
Emelie Ivehag Ansvarig
Jenny Larsson Ledamot
Carin Abrahamsson Ledamot

Fotbollssektionens ungdomsgrupp
Robert Gunterberg Ansvarig
Joakim Tidén Ledamot
Christer Almqvist Ledamot
Manuel Santamas Ledamot   

Handbollssektionen
Dag Hultberg Ordförande
Ulrika Olsson Ledamot
Per Stockhem Jr Ledamot
Marita Saxberg Ledamot
Maria Alfredsson Ledamot
Krister Gustavsson Ledamot

Följande styrelser har valts för 2009
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UNGDOMSSEKTIONEN
Nytt för året är att senior- och ungdoms-
fotbollens sektioner kommer att slås ihop. 
Fördelarna med detta är att man får bätt-
re insyn i varandras verksamhet och kan 
ta snabbare beslut i frågor som berör vår 
fotboll i NIF.

Det kommer att finnas en ungdoms-
grupp som jobbar mer ingående med sa-
ker som enbart gäller ungdomsfotbollen. 
Dessa personer är Robert Gunterberg 
som blir kontaktansvarig samt Joakim 
Tidén, Manuel Santamans och Christer 
Almqvist.

Ungdomsfotbollen kommer att få ett 
annat utseende i år. Det gamla systemet 
med P. 14 och F. 14 kommer att försvinna 
och ersättas av divisionsspel. För pojkar 
blir det Div 1 - Div 17 och för flickor Div 
1 - Div 10. Ju högre division desto bättre 
lag är det som deltar. Västergötlands fot-
bollförbund har en mall som föreningen 
följer för att kunna anmäla sina lag i så 
rätt serier som möjligt. Förbundet strä-

var efter att man ska nivåanpassa spelarna 
istället för att strikt följa åldersindelning. 
Dispenser försvinner helt så i praktiken 
kan nu en 19-åring möta en 10-åring i 
seriespelet. För mer information och för 
att kunna se vilka divisioner våra pojk och 
flicklag skall spela i så gå in på förbundets 
hemsida www.vastgotafotboll.org.

Nytt för i år är också att vi startat upp 
”lek med boll” igen. Initiativtagare till 
detta är Christer och Helen Kjell till-
sammans med sektionen. Övriga ledare 
är i dagsläget Henrik Smith och Linda 
Unosson. Detta gäng består av barn mel-
lan fyra och sju år. Snittet på lördagsträ-
ningarna i gymnastikhallen har varit ca 
25 st under de två första månaderna. När 
det blir bättre väder för att träna utomhus 
flyttas aktiviteten till Brovallen.

Vi inom sektionen och ungdoms-
gruppen vill avslutningsvis önska alla lag 
”lycka till” med årets seriespel.

BLI MEDLEM 
I NOSSEBRO IF

 

Nossebro IF har idag drygt 500 medlemmar. Medlemsavgiften är 150 kronor och det 
är pengar som har stor betydelse för klubbens förmåga att kunna bedriva sin stora 
verksamhet.

 Vi är glada att få ha Dig som medlem i klubben. Vi hälsar också Dig som idag inte 
är medlem välkommen att teckna medlemskap. Det gör Du genom att inbetala med-
lemsavgiften till bankgironummer 5492-1796.

Medlemskort 2009

Medlemskort 2009

Medlemskort 2009

Medlemskort 2009

Medlemskort 2009
Medlemskort 2009

Medlemskort 2009
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Medlemskort 2009

Medlemskort 2009
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



Sedan förra numret av föreningens infor-
mationsblad, NIF-Nytt, har vi genom-
fört vårt årsmöte. Årsmötet ägde rum 
söndagen den 22/2 och ett tjugotal med-
lemmar hade letat sig upp till Brovallen 
för att göra bokslut på verksamhetsåret 
2008 samt välja nya förtroendevalda för 
det kommande året. Till de viktigaste frå-
gorna hörde den organisationsförändring 
som nämnts i tidigare NIF-nytt. På sty-
relsens initiativ hade mötet att ta ställning 
till det förslag som innebär att slå ihop 
de två sektionerna för föreningens fot-
bollsaktiviteter, nämligen fotbolls- och 
ungdomsfotbollssektionen. Efter en kort 
diskussion fann mötet att gå på styrelsens 
förslag och då ett dylikt beslut måste tas 
på två av varandra oberoende medlems-
möten, kommer ett extra årsmöte att 
äga rum i slutet av innevarande månad. 
Tanken med förslaget är att få ett mer 
enhetligt arbete kring föreningens fot-
bollsfrågor. 

Förutom ovanstående fråga genom-
förde mötet de obligatoriska valen till 
föreningens sektioner och arbetsgrupper. 
Särskilt glädjande med årets utfall var att 
så många nya ungdomar valt att engagera 
sig i föreningens arbete. Att kunna koppla 
så många ideella krafter som möjligt till 
föreningen är en förutsättning för fram-
tidens föreningsliv. I en tid då de flesta 
av oss har späckade scheman är det vik-
tigt att sprida arbetsuppgifterna på flera 
personer.

Just när detta blad har levererats till 
hushållen i Nossebro samt de medlem-
mar vi har på andra orter så har fören-
ingen genomfört sitt första samordnings-
möte. Mötet genomförs för att samla alla 
förtroendevalda i klubben och för att 
sätta igång årets arbetsuppgifter. Mötet 
är också en chans för att sprida viktig in-
formation till föreningens aktiva. Jag har 
all anledning att återkomma till mötets 
utfall.

Slutligen vill jag uppmärksamma det 
viktiga arbete som föreningens sponsor-
grupp utför. Finanskrisen sätter sina spår 
även i föreningslivet, och den sponsring 
som alla ni ute i samhället bidrar med 
till vår förening är mycket viktig för att 
vi skall kunna utföra det fina arbete som 
vi gör. Särskilt viktigt är den stora ung-
domsverksamhet som vi bedriver.  Detta 
är en förutsättning för att vi ska kunna 
behålla den levande landsbygd som vi har. 
Med detta vill jag tacka för allt det stöd 
som ni företagare och privatpersoner ger 
oss i vårt arbete. Tack så mycket!

Med dessa ord vill inleda verksamhets-
året 2009 och vi hoppas på ett lika lycko-
samt år som 2008. Ett extra grattis vill 
jag ge vårt handbollslag som i skrivande 
stund just säkrat kontraktet i division tre. 
Jag anser att detta var en stor bedrift då vi 
var hårt skadedrabbade under säsongens 
slutskede. Bra jobbat! 

Per Gunterberg, ordförande

STYRELSENINFORMERAR

Tipstelefon 114 14
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Nu är handbollssäsongen 2008/09 i det 
närmaste över, det återstår endast några få 
matcher för ungdomslagen.

När vi summerar kan vi konstatera 
att säsongen för seniorlagen gått relativt 
bra. A-laget nådde sitt mål att klara sig 
kvar i division 3. Det har varit svårt att 
få ut max av truppen då flera spelare haft 
skavanker samt att ett par spelare varit 
långtidsskadade. Glädjande är att laget i 
flera matcher spelat jämnt i första halvle-
karna, mindre glädjande är att man där-
efter förlorat de flesta av dessa matcher 
efter full tid. Kan det vara så att orken 
tryter - kanske dags att våra hjältar pla-
nerar in några raska rundor på elljusspå-
ret under sommaruppehållet? Med den 
relativt begränsade verksamhet vi har, så 
har bekymren i A-laget haft en direkt på-
verkan på B-lagets resultat. Höstsäsongen 
började bra, men efter nyår har det va-
rit jobbigare. Ett glädjeämne är att ju-
niorerna Carl Dafgård och Viktor Kalén 
tagit steget in i A-laget och stått för klart 
godkända insatser.

På ungdomssidan har vi under säsong-
en haft fyra lag i seriespel.

Flickor -92 är fortsatt ett stort gäng, 
den goda träningsfliten håller i sig. 
Denna säsong har man spelat i en serie 
för -92:or. Det har varit tufft i och med 
att laget består av mest -93or och -94or. I 
flera matcher har man spelat jämnt, dock 
utan att lyckas fullt ut. Som säsongsav-
slutning kommer truppen att till påskhel-
gen delta i Rödspättecupen som spelas 

i Fredrikshamn, Danmark. Tjejerna har 
själva bidragit till finansiering av resan 
med jobb och slit under lagledare Marita 
Saxbergs handfasta styrning. Två spelare 
födda -94 är med i sista gallringen till 
spel i Västergötlands handbollsförbunds 
lag, som så småningom kommer att spela 
Sverigecupen för distriktslag.

För pojkar -94 har det hårda slitet 
genom åren lett till fina resultat. Man 
har vunnit några och spelat flera jämna 
matcher under säsongen. Truppen har 
glädjande nog vuxit med flera spelare 
och några har utöver lagets ordinarie 
aktiviteter även börjat träna med senior-
truppen.

Våra yngsta handbollsspelare i Flickor 
-96 och Pojkar -98 inledde sina serie-
spel under hösten. Alla visar mycket fint 
intresse och positiv inställning. Båda 
grupperna har stora deltagarantal, vilket 
är väldigt roligt och viktigt för att säkra 
återväxten för framtiden.

På NIFs årsmöte valdes en till vissa 
delar ny styrelse, som för verksamhets-
året 2009 består av följande medlem-
mar: Dag Hultberg – ordförande, Ulrika 
Olsson, Maria Alfredsson, Christer 
Gustavsson (sotarn), Per Stockhem jr, 
Marita Saxberg.

Vi tackar för stödet under säsongen och 
önskar alla en skön sommar! Välkomna 
tillbaka till hösten.

Handbollssektionen

HANDBOLLSSEKTIONEN


